ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

UUU* G&Yf? № P J ^
г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента образования Орловской
области от 15 марта 2017 года № 461 «Об утверждении пунктов

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования для детей с ограниченными

возможностями здоровья, детей-инвалидов
и инвалидов на дому в Орловской области в 2017 году»

В связи с возникшей необходимостью, на основании ходатайства управления
образования администрации города Орла от 4 мая 2017 года
№ 23/756, по согласованию с государственной экзаменационной комиссией
Орловской области (протокол от 4 мая 2017 года № 21) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента образования
Орловской области от 15 марта 2017 года № 461 «Об утверждении пунктов
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего образования для детей с ограниченными возможностями
здоровья, детей-инвалидов и инвалидов на дому в Орловской области в 2017 году»:

1.1. Приложение 2 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

17. г. Орел 154 - Пункт проведения экзамена на дому

30201, г. Орел, Орелстроевская, д. 15, кв. 44

2. Отделу общего образования управления общего образования довести
настоящий приказ до сведения начальника управления образования
администрации г. Орла.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
общего образования Т. К. Патову.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. А. Шевцова